correspondiente al ejercicio 2016, Informe de la Intervención General de Compromiso 
de Gasto de ejercicio futuro, de fecha 18 de noviembre 2015, en concepto Convocatoria 
de Subvenciones para Actividades Físicas no Competitivas, por importe total de CIENTO 
CINCUENTA MIL EUROS (150.000,00 €), financiado al 100 % por la Ciudad Autónoma de 
Melilla.

VI.- Al amparo de lo establecido en el meritado artículo 5 del Reglamento General de 
Subvenciones de la Ciudad Autónoma de Melilla, en relación con los artículos séptimo, 
décimo y undécimo del Reglamento del Gobierno y de la Administración de la Ciudad